
K prodeji, Rodinný dům, 345 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271720 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 980 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Tento dům ve Starých Křečanech nabízí skvělou příležitost pro
rodinné bydlení nebo investici. Dům má dvě nadzemní podlaží,
přičemž v každém z nich se nacházejí jeden samostatný byty. K
domu naleží i garáž a zahradní domek. V 1. nadzemním podlaží je
prostorný byt 4+1, ideální pro větší rodinu. Ve 2. nadzemním
podlaží se nachází další byt 3+1, který může sloužit jako
samostatná jednotka nebo jako prostor pro hosty. K domu náleží
zahrada o velikosti 758 m2, poskytující dostatek prostoru pro
relaxaci či zahradničení. V domě byla provedena výměna oken a
částečná rekonstrukce. Vytápění je zajištěno elektrickým kotlem.
Dům má také vlastní studnu, což zajišťuje nezávislost na veřejných
zdrojích vody. Tato nemovitost nabízí skvělou kombinaci klidného
bydlení s veškerým komfortem.

ID inzerátu ESO: 4271720
Inzerát vydán: 21.08.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900881469
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 345 m2
Plocha pozemku: 1045 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 881469

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Breuerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


